
Orari i punës së 
Ambulancës 
Specialistike të 

Kirurgjisë Torakale 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

         E Hënë Dr. Shqiptar Demaҫi  
Dr. Selajdin Bajrami  
Dr. Sabit Misini 

Nr. 6 08:00 – 09:30 
09:30 – 11:00  
11:00 – 13:30 

        E Martë Dr. Frederik Çuperjani  
Dr. Nazmi Kolgeci  
Dr. Frederik Çuperjani 

Nr. 6 
 
  

08:00 – 09:30 
09:30 – 11:00  
11:00 – 13:30 

     
       E Mërkurë 

Dr. Eliza Kastrati 
 Dr.Agron Poniku 

Nr. 6 
  

08:00 – 09:30 
09:30 – 13:30 

  
       E Enjte 

Dr. Bedri Osmani  
Dr. Granit Abdullahu 

Nr. 6 
 
  

08:00 – 09:30 
09:30 – 13:30 

   
      E Premte 

Dr. Avni Behluli  
Dr. Mirsad Ukshini  
Dr. Sabit Misini 

Nr. 6 
  

08:00 – 09:30 
09:30 – 11:00  
11:00 – 13:30 

 


